

平成17年10月1日 改定単価表

(6) - 2 アスファルト合材単価

t 当たり

地区名	アスファルト合材																	
	規格																	
	密粒度アスコン				粗粒度アスコン		細粒度アスコン		歴青安定処理		密粒度ギャップアスコン				密粒度アスコン			
	(20)		(13)		(20)		(13)				(13)				(20F)		(13F)	
	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	ゴム入ブレ		ゴム入プラント		改定前	改定後	改定前	改定後
										改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	
岐阜										9,600	10,300	9,200	9,900	-	-	-	-	
岐阜	8,200	8,900	8,300	9,000	8,100	8,800	8,800	9,500	7,400	8,100	10,700	11,400	10,300	11,000	8,400	9,100	8,500	9,200
大垣	7,000	7,700	7,100	7,800	6,900	7,600	7,600	8,300	6,200	6,900	9,500	10,200	9,100	9,800	-	-	-	-
揖斐	7,700	8,200	7,800	8,300	7,600	8,100	8,300	8,800	6,900	7,400	10,200	10,200	9,800	10,300	-	-	-	-
揖斐	8,400	8,900	8,500	9,000	8,300	8,800	9,000	9,500	7,600	8,100	10,900	10,900	10,500	10,500	-	-	-	-
美濃	7,300	8,000	7,400	8,100	7,200	7,900	7,900	8,600	6,500	7,200	9,800	10,500	9,400	10,100	-	-	-	-
美濃	7,700	8,400	7,800	8,500	7,600	8,300	8,300	9,000	6,900	7,600	10,200	10,900	9,800	10,500	-	-	-	-
郡上	8,400	9,100	8,500	9,200	8,300	9,000	9,000	9,700	7,600	8,300	10,900	11,600	10,500	11,200	8,600	9,300	8,700	9,400
郡上	8,600	9,300	8,700	9,400	8,500	9,200	9,200	9,900	7,800	8,500	11,100	11,800	10,700	11,400	8,800	9,500	8,900	9,600
可茂										9,100	9,800	8,700	9,400	-	-	-	-	
可茂	7,350	8,050	7,450	8,150	7,250	7,950	7,950	8,650	6,550	7,250	9,850	10,550	9,450	10,150	-	-	-	-
多治見	6,500	7,200	6,600	7,300	6,400	7,100	7,100	7,800	5,700	6,400	9,000	9,700	8,600	9,300	-	-	-	-
恵那										10,100	10,800	9,700	10,400	-	-	-	-	
恵那	8,000	8,700	8,100	8,800	7,900	8,600	8,600	9,300	7,100	7,800	10,500	11,200	10,100	10,800	-	-	-	-
下呂	9,400	9,900	9,700	10,200	9,000	9,500	10,400	10,500	8,200	8,700	12,100	12,100	11,700	11,700	9,700	10,200	9,900	10,400
下呂	9,000	9,500	9,300	9,800	8,600	9,100	10,000	10,000	7,800	8,300	11,700	11,700	11,300	11,300	9,300	9,800	9,500	10,000
下呂	10,700	10,700	11,000	11,000	10,300	10,300	11,700	11,700	9,500	10,000	13,400	13,400	13,000	13,000	11,000	11,000	11,200	11,200
高山										12,700	12,700	12,300	12,300	10,300	10,300	10,500	10,500	
高山	10,500	10,500	10,900	10,900	10,200	10,200	11,600	11,600	9,400	9,900	13,300	13,300	12,900	12,900	10,900	10,900	11,100	11,100
高山	10,300	10,300	10,700	10,700	10,000	10,500	11,400	11,400	9,200	9,700	13,100	13,100	12,700	12,700	10,700	10,700	10,900	10,900
古川	9,900	10,400	10,300	10,300	9,600	10,100	11,000	11,000	8,800	9,300	12,700	12,700	12,300	12,300	10,300	10,300	10,500	10,500
古川	10,400	10,400	10,800	10,800	10,100	10,600	11,500	11,500	9,300	9,800	13,200	13,200	12,800	12,800	10,800	10,800	11,000	11,000

平成17年10月1日 改定単価表

(6) - 2 アスファルト合材単価

t 当たり

地区名	アスファルト合材													
	規格													
	密粒度ギャップアスコン				開粒度アスコン		密粒度アスコン		透水性アスコン		排水性アスコン			
	(20F)ゴム入ブレ		(13F)ゴム入プラント		(13)		(20)改質		(13)		(20)		(13)	
	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後
岐阜	-	-	-	-	7,000	7,700	9,100	10,000	7,400	8,100	12,600	13,500	12,700	13,600
岐阜	11,000	11,700	10,700	11,400	8,100	8,800	10,200	11,100	8,500	9,200	-	-	-	-
大垣	-	-	-	-	6,900	7,600	9,000	9,900	7,300	8,000	12,500	13,400	12,600	13,500
揖斐	-	-	-	-	7,600	8,100	9,700	10,400	8,000	8,500	13,200	13,900	13,300	14,000
揖斐	11,200	11,200	10,900	10,900	8,300	8,800	10,400	11,100	8,700	9,200	-	-	-	-
美濃	-	-	-	-	7,200	7,900	9,300	10,200	7,600	8,300	12,800	13,700	12,900	13,800
美濃	-	-	-	-	7,600	8,300	9,700	10,600	8,000	8,700	-	-	13,300	14,200
郡上	11,200	11,900	10,900	11,600	8,300	9,000	10,400	11,300	8,700	9,400	-	-	14,000	14,900
郡上	11,400	12,100	11,100	11,800	8,500	9,200	10,600	11,500	8,900	9,600	-	-	14,200	15,100
可茂	-	-	-	-	6,500	7,200	8,600	9,500	6,900	7,600	12,100	13,000	12,200	13,100
可茂	-	-	-	-	7,250	7,950	9,350	10,250	7,650	8,350	12,850	13,750	12,950	13,850
多治見	-	-	-	-	6,400	7,100	8,500	9,400	6,800	7,500	12,000	12,900	12,100	13,000
恵那	-	-	-	-	7,500	8,200	9,600	10,500	7,900	8,600	-	-	13,200	14,100
恵那	-	-	-	-	7,900	8,600	10,000	10,900	8,300	9,000	-	-	13,600	14,500
下呂	12,200	12,200	11,900	11,900	9,500	10,000	11,300	12,000	9,900	10,400	-	-	14,900	14,900
下呂	11,800	11,800	11,500	11,500	9,100	9,600	10,900	11,600	9,500	10,000	-	-	14,500	14,500
下呂	13,500	13,500	13,200	13,200	10,800	10,800	12,600	13,300	11,200	11,200	-	-	16,200	16,200
高山	12,800	12,800	12,500	12,500	10,100	10,600	11,900	12,600	10,500	10,500	-	-	15,500	15,500
高山	13,400	13,400	13,100	13,100	10,700	10,700	12,500	13,200	11,100	11,100	-	-	16,100	16,100
高山	13,200	13,200	12,900	12,900	10,500	10,500	12,300	13,000	10,900	10,900	-	-	15,900	15,900
古川	12,800	12,800	12,500	12,500	10,100	10,600	11,900	12,600	10,500	10,500	-	-	15,500	15,500
古川	13,300	13,300	13,000	13,000	10,600	10,600	12,400	13,100	11,000	11,000	-	-	16,000	16,000

注) 1. 透水性アスファルト アスファルト混合物の耐久性のため石粉使用量の50%程度の

消石灰と置き換える。

目標空隙率 12%程度

透水係数 1.2×10^{-2} cm/sec以上

2. 排水性アスファルト

目標空隙率 20%程度

透水係数 1.0×10^{-2} cm/sec以上

平成17年10月1日 改定単価表

(6) - 2 アスファルト合材単価

t 当たり

地区名	アスファルト再生合材													
	規格													
	密粒度アスコン				密粒度アスコン				粗粒度アスコン		細粒度アスコン		歴青安定処理	
	(20)		(13)		(20F)		(13F)		(20)		(13)			
	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後
岐阜	7,000	7,700			-	-	-	-						
岐阜	8,100	8,800	8,200	8,900	8,600	8,600	8,700	8,700	8,000	8,700	8,700	9,400	7,300	8,000
大垣	6,900	7,600	7,000	7,700	-	-	-	-	6,800	7,500	7,500	8,200	6,100	6,800
揖斐	7,600	8,100	7,700	8,200	-	-	-	-	7,500	8,000	8,200	8,700	6,800	7,300
揖斐	8,300	8,800	8,400	8,900	8,800	-	8,900	-	8,200	8,700	8,900	9,400	7,500	8,000
美濃	7,200	7,900	7,300	8,000	-	-	-	-	7,100	7,800	7,800	8,500	6,400	7,100
美濃	7,600	8,300	7,700	8,400	-	-	-	-	7,500	8,200	8,200	8,900	6,800	7,500
郡上	8,300	9,000	8,400	9,100	8,800	8,800	8,900	8,900	8,200	8,900	8,900	9,600	7,500	8,200
郡上	8,500	9,200	8,600	9,300	9,000	9,000	9,100	9,100	8,400	9,100	9,100	9,800	7,700	8,400
可茂	6,500	7,200			-	-	-	-						
可茂	7,250	7,950	7,350	8,050	-	-	-	-	7,150	7,850	7,850	8,550	6,450	7,150
多治見	6,400	7,100	6,500	7,200	-	-	-	-	6,300	7,000	7,000	7,700	5,600	6,300
恵那	7,400	8,100			-	-	-	-						
恵那	7,800	8,500	7,900	8,600	-	-	-	-	7,700	8,400	8,400	9,100	7,000	7,700
下呂	9,400	9,900	9,700	10,200	9,700	10,200	9,900	10,400	9,000	9,500	10,400	10,400	8,200	8,700
下呂	9,000	9,500	9,300	9,800	9,300	9,800	9,500	10,000	8,600	9,100	10,000	10,500	7,800	8,300
下呂	10,700	10,700	11,000	11,000	11,000	11,000	11,200	11,200	10,300	10,300	11,700	11,700	9,500	10,000
高山	9,900	10,400			10,300	10,300	10,500	10,500						
高山	10,500	10,500	10,900	10,900	10,900	10,900	11,100	11,100	10,200	10,200	11,600	11,600	9,400	9,900
高山	10,300	10,300	10,700	10,700	10,700	10,700	10,900	10,900	10,000	10,500	11,400	11,400	9,200	9,700
古川	9,900	10,400	10,300	10,300	10,300	10,300	10,500	10,500	9,600	10,100	11,000	11,000	8,800	9,300
古川	10,400	10,400	10,800	10,800	10,800	10,800	11,000	11,000	10,100	10,600	11,500	11,500	9,300	9,800

注) 1. アスファルト再生合材中の廃材の占める割合は30%程度とする。

平成17年10月1日 改定単価表

(6) - 2 アスファルト合材単価

地区名	付着性改善改質アスファルト									
	規格									
	密粒度アスコン				密粒度アスコン				粗粒度アスコン	
	(20)		(13)		(20F)		(13F)		(20)	
	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後
岐阜	13,000	13,900	13,200	14,100	-	-	-	-	12,200	13,100
岐阜	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
大垣	12,900	13,800	13,100	14,000	-	-	-	-	12,100	13,000
揖斐	13,600	14,300	13,800	14,500	-	-	-	-	12,800	13,500
揖斐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
美濃	13,200	14,100	13,400	14,300	-	-	-	-	12,400	13,300
美濃	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
郡上	14,300	15,200	14,500	15,400	-	-	-	-	13,500	14,400
郡上	14,500	15,400	14,700	15,600	-	-	-	-	13,700	14,600
可茂	12,500	13,400	12,700	13,600	-	-	-	-	11,700	12,600
可茂	13,250	14,150	13,450	14,350	-	-	-	-	12,450	13,350
多治見	12,400	13,300	12,600	13,500	-	-	-	-	11,600	12,500
恵那	13,500	14,400	13,700	14,600	-	-	-	-	12,700	13,600
恵那	13,900	14,800	14,100	15,000	-	-	-	-	13,100	14,000
下呂	15,500	15,500	15,700	15,700	16,000	16,000	16,200	16,200	14,200	14,200
下呂	15,100	15,100	15,300	15,300	15,600	15,600	15,800	15,800	13,800	14,500
下呂	16,800	16,800	17,000	17,000	17,300	17,300	17,500	17,500	15,500	15,500
高山	16,100	16,100	16,300	16,300	16,600	16,600	16,800	16,800	14,800	14,800
高山	16,700	16,700	16,900	16,900	17,200	17,200	17,400	17,400	15,400	15,400
高山	16,500	16,500	16,700	16,700	17,000	17,000	17,200	17,200	15,200	15,200
古川	16,100	16,100	16,300	16,300	16,600	16,600	16,800	16,800	14,800	14,800
古川	16,600	16,600	16,800	16,800	17,100	17,100	17,300	17,300	15,300	15,300

(6) - 3 アスファルト乳剤及び舗装用資材

名称	単位	単価		備考
		改定前	改定後	
アスファルト乳剤 PK-3・4号	㍲			プライムコート、タックコート
アスファルト乳剤 PK-1・2号	㍲			浸透用
ハンマー用ピックスチール	本	1,520	1,520	舗装版取り壊し用
路面切削機用タイン	本	1,520	1,520	ホイール式 2.0m